[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения
ПАДОвка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 87

Телефон: 35-7-47
                               Факс: 35-7-47
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      28 сентября  2018 года      32
     ______________________ №______
	О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Решения Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 38 от 12.09.2016г.» в части изменения границ населённого пункта: село Падовка

В целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения Падовка, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, взаимосвязанного и согласованного регулирования градостроительных и земельно-имущественных отношений, в соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, Положением «Об общественных обсуждениях и  публичных слушаниях в сельском поселении Падовка муниципального района Пестравский Самарской области», утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области от 28 марта 2018 года № 78,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Провести на территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области от 12.09.2016 года № 38»  изменения границ населённого пункта и территориальных зон: село Падовка.
2.
        Срок проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила – с 05.10.2018 года по 24.10.2018 года.
3.
      Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области (далее – Комиссия).
4.          Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила, а также их учет осуществляется в соответствии с Положением «Об общественных обсуждениях и  публичных слушаниях в сельском поселении Падовка муниципального района Пестравский Самарской области», утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области от 28 марта 2018 года № 78.
5.

Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний)  в сельском поселении Падовка муниципального района Пестравский Самарской области: 446173, Самарская область, Пестравский район, село Падовка, ул. Ширшакова, № 87.
6.

Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Падовка состоятся 12.10.2018 года в 15.00 часов по адресу: 446173, Самарская область, Пестравский район, село Падовка, ул. Ширшакова, № 87.

7.

Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Правила осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов.
8.

Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Правила прекращается 17.10.2018 года.

9. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний заместителя главы администрации сельского поселения Падовка Карлову Е.М.
10.

Администрации поселения в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с датой проведения публичных слушаний и проектом внесения изменений в Правила обеспечить:

обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Падовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://padovka.pestravsky.ru/, в качестве информирования граждан о порядке и сроках проведения публичных слушаний по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях;
официальное опубликование проекта внесения изменений в Правила в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка»;
размещение проекта внесения изменений в Правила на официальном сайте администрации сельского поселения Падовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - ;http://padovka.pestravsky.ru/
беспрепятственный доступ к ознакомлению с экспозицией по проекту внесения изменений в Правила в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения в течение всего срока публичных слушаний).

Глава сельского поселения

Падовка муниципального района

Пестравский Самарской области                                                    В.И. ЛАПТЕВ
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области №32  от28.09.2018г.
[image: image2.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)
О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 38 от 12.09.2016г.
от 2018 года                                                                                                            №

В целях создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания правовой, методической и информационной основы для последовательного развития современной системы градорегулирования, использование современных технологий в планировании развития и управлении процессами обустройства и застройки территории поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ, нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний. Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 39 от 16.09.2016г.  в части границ населённого пункта: село Падовка:
1.1. утвердить границы населённого пункта  в следующих географических координатах:
	№ п/п
	X
	Y

	1
	49°46’00.83”N
	49°30’41.46”E

	2
	49°45’54.38”N
	49°30’51.47”E

	3
	49°45’52.52”N
	49°30’48.60”E

	4
	49°45’51.80”N
	49°30’49.65”E

	5
	49°45’48.43”N
	49°30’46.22”E

	6
	49°45’45.74”N
	49°30’41.95”E

	7
	49°45’48.68”N
	49°30’35.56”E

	8
	49°45’53.65”N
	49°30’29.01”E

Карты градостроительного зонирования сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать данное Решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
  Глава сельского поселения
  Падовка  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                                                       В.И. ЛАПТЕВ
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Падовка

Муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                              А.М.ЛАЗАРЕВ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания представителей сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области №  от  2018г.
[image: image3.jpg]apTa rpajoCcTPOMTEIbHOI0 30HUPOBAHUS ceJIbCKOro nmocejeHus Iagoska m.p.IlecrpaBckuii Camapckou 00J1acTu

Kapra rpagocrpouresibHOro 3oHupoBanus cesaa Ilagoska

" YcnoBHble 0603Ha4YeHUNA:
TepputopuanbHble rpaHunL

HaceJieHHOro nyHKra

HaceneHHble NYHKTbI:

aAMUHUCTPATUBHbIN LIEHTP

Napoeka CeNnbCKOro nocerieHus

5 Tepputopuu n 06HLEKTHI:

- BOAHble 06 bEKTbI

OKC cneuunanbHOro HasHayeHusi

= CKOTOMOIUITbHUK C 3aXOPOHEHUAMU
e B AMax

== // \\\
Ma a 7 < :
o = y = Xunble 30HbI
AT 5 7
Z ] C i A S
/ 4 | 7
’ ~ HEA e 8 K1 30Ha nHAMBUAYanbHbIMU
N -
I ~ N . = AN - XKUMbIMU AOMaMM
! .
I 7 N

/ A N = i V4 \

| el Ny i 2 7 i K5 30Ha pasmelLeHMs1 06 LEKTOB

| ) e < S / AOLLKONBHOIO M 06LLero o6pasoBaHus

L— o
\\v// @
7 A 7K6 30Ha cMeluaHHOM 3aCTPOMKMU
6e, /
Syt g e L"u PROR: = 7 ~
vvvw s / , & O6LecTBEHHO-AeN0Bble 30Hb
. ;:_,,;%:,‘;:v,v At 2%y 2 .V,M*Q "y 5] H Q —
SRR 3 Py B : =AE = T T

ST % {\:ﬁ Sy S N 01 - 30Ha pa3melleHUsi OO HLEKTOB

e :;» e e N AernoBoro, o6WeCcTBEHHOro, KOM-

SN \V ; : Mep4ecKoro, couuanbLHoOro u Kom-
ORI A

' s 2 \ MYHanbHO-GLITOBOrO Ha3HaYeHUs
4 \

e

> e,

S S N 0 N 0 0 v 08 0 o 8 S 3 0 s W a0 3 g ; P1 30Ha npupoaHoro naHawacTa
> O N Ay A e \_ﬁu%y Q‘vuwu sl e S Al fil

oV ;"M\:"»a, \ . .
3 s st S ’ 3
> ST S b . \ OHbl NHXXE€HEPHOW U TPAHCNOPTHOW
N PR e l
| e oy ST e h MHbPaCTPYKTYPbI
£ 2 \V'»v, \V'.\ i oY, oY,
| X s o Menid) w' ‘vﬂ*'v y
e = S
) " ORUAOR i o a \
\,,*,V\\,,Mv\wg;, £ T N
el S M w0 Spos? se T, o, / S ~ >
s K e R G e e s N 30Ha MHXEeHepPHON U TPaHCMOPTHOMN
MGG S R E ORI > g
e «v«\,, S ot «w\,, R «v«\,, w, e e L R . # LIS MHADDACTPVKTYDbI
(80 0 e 8 AN s a2 a0 2 2 ol 2% a0 2 e NG / LTS YKTY]|
B ool T oy "~
o2t 00 o0 " X " & 2 A s
“sa M.v Ssa Mg N ¢ “"“”v:,"/‘ V\Vfw ,V\V«.v, “"»\I; e 5 i
st TR RN MM M A A %) . AR S s RAAY
e D 50 o™ 50 = e B ey ey IR e A B
> e “"»\I; 50 50> wa \V'w 5 80N 50 536 5 80N 350 N X -
el “"w«v:‘"w« e L e e A L e L e (e [ ae e Y gt X1 PR S g P %
;:ﬁugv,u\mu\.wu;wu R AR A A AR I K \:ﬁu 02 Muﬁ G i s o \ .
A L L L L e L O 2 i S S 9 30Ha TPAHCMNOPTHOWN MHMDPACTPYKTYpPbI
P Ut g e T R S o S o S ) ) 3 &5 T T T s T YT G G L T TS
L T s b S e S L s e i / i ! . X
& o o P el TR VAL PO OB VR VR ULV X1, 2 P ag L oy 0 0k L s o e RN . ) N b R e e A S N
€ 200 a0 ey Map Meey S8, shiy My ey hBVaaipfiaeny sae, sai, aany sy ses, SESNDIELIOL 5 R RS v R ® \
g ﬁ \\ﬁ \\(4 \\ﬁ \\ﬁ \\ﬁ \\ﬁ \\ﬁ oy \\ﬁ \\(4 e, > \\ﬁ \\ﬁ \\ﬁ > aﬁ aa 1, \
e e e P e R E N o T, o TPl S |
17 0> 3 2™ 54 06 5 0™ 30 26> 38 867 3 00 30 96> 38 867 36 00 30 96> 38 0 Kl 0 30 90> 38 36> 300 0 36 0 \\,,\,, *ap 00" 06 0, REEEIIIC (et / ; e Ty Ty ey ety ety el ety R s Sy 'e¥e) \
e S el Nl s S R e e i Il el Rl R S e R e B Bl % T o e, 5 e I S T R e i o 30HbI peKkpeaumMoHHOro HazHa4yeHus
e e e e e L L e £ i Z . SOHbI pekpeay
' 2526 0s™ 26 0a™ 26 02" 26 05" 26 0a™ 26 04" 36 06" 36 05726 0626 L2 26 05™ 26 04> 26 06™ 26 227 36 24" 36 22> 26 00 04 35 26 520 04 xnnnn)f AT . 7 T, bty bty ety ey bty S RS R A AN Bttty ST % \ 5
ot 205 s o o o s sl s S s S S s s s (s s I ; e X7 s s T e R s b == \
IR Bt R P Pl S Pl B LS Pl sl 0 s S 7 > AT R \
o, P VI, \\I«,\, M“‘ e i LI P LM \\I«,\, M“ o s R VIR PR PR 0% s 3 S i rtets eietatetety b ST T Y S
R N N VA A ANCIVAL IAETN - A N N N < ORI IR A =

a0 s 0 S 50 50 o s S N0 i s s s 300 30 g 36 0 M0 0 300 0L 300 0. 3 300 ! ety i Tyl lelyly! vl e e g
B & D Rue el ey g Mag  Man iilse Titag ) 00y 20, plac o4y S I I NV H
Vg Jg s e pe he S By % iy e e Q2 ALy S0 tohyd ety e T . By
s R Tl et L TN i =
%, N R R R AN M.v —“"\\I» o> 5 80N 50 300" 5 3N 5 50 S LY iy e A
A S, R M M M M A M M ae, R = A A
5 2 ol e e e e e e, CP s oion ninr on S e S s A R, P3 3oHa oTAbIxa, 3aHATUI PU3nyeckomn
R il Tl e N e i )
LR TR SR ot s L Ty e cM KVNLTYDOM M CODTOM
CLcotiinen A ARSAGSAYSY QA VA o T ynbTYyp p
S 20 e 2 :1”' ‘s 4 L' 3 00 3 5 o S O ) v;v,,;g ,; ,_( e £
ORI 5 150 8250 002 5 5 of 5 802 5 ) S Ao s
> Saw S A b S TV Y " B b < Sttty TN
0s .. a6 2 ae e (P ow "0 4 ;v; 5
& & A e S el
T, 2 50" 30 5™ 36 5" fon 0 50 R 3
s s g AL st ss OHb! CENnbCKOXO3ANCTBEHHOIrO
R b e e g
o) g W/ TPl Worgey T ¥
Y g R STty 7 PPie s saiindisn ncnonb3oBaHuA
Ry ke BN ;
- \Vf‘vv\"' Lo wa v,v\"'wv\"u\ VMMVMM:' 1 a6 T et iyitety chety ety
S e vy oty Dot st ol o it ) / BRI s,
T SRR o / 5 : .
D ae S 50 Al M P T 73 A A A A AR AT A 0 0 00 06 20 TR, C 1
S O . ST L R L ) x1 30Ha CeNbCKOXO3SINCTBEHHbIX
2 st s M s s 2 s W 0 0 S 4
R BT T B R0 Ryt o :
L IR g s L L LS C = e i R roauun
s st N Ssar Sosar (s, Sl aae e Jitee . A nngmﬁ;n A nvy
26 se 26 ap \\ﬁu%\\ﬂua\:‘ﬁug\ﬁ Ty \\ﬂug\ﬁu \\ﬁu%lf e
'V“"“"J“”"v“”*'v“" s 2 At «I«MV\/\WW o ‘\,V\V"v‘;\"uva\"f o 0
X s M sa M s M sa M s ~Mw" V"' v’"—w“ s Xl se M se v"« w‘ «/.V"' w"« T i i S A A A S R RN, 6
B vt g vl g0 o s 5 s e S s 5 S e s e i , rrmrsssmees - CX2 30Ha, 3aHATaA 06 beKTamMu cerb-
AV T g v ag () “a RN RS e 86 o - £
W~ B~ WL, Nper | S Fose SMsw SMosw  Sae | S B (gt Y, 2
S Tt ST T Db B e 5 CKOXO35INCTBEHHOrO Ha3Ha4yeHus
S L0 30200 30050 500 3 0t 0 50 5 e 0 0% 0 s 00 0 00 000 oM ey
AN U N NN St et et g St vt et ot et T 0%
o S s .v,‘.v,‘,:v, i b ke ol g Hoed™) .\«,‘.v, ! 0 0
6 M\g‘“w—“‘ Sl Tl 0 M&(—M»\tu\l—u . i V‘r A s
560 RN A e "V“"“V“"“ 6 agh 2 R ««\,,M«m,v\\«“v«fq,v«n,, 3 & = A
“ser @ o0 SOaf Moy @ e S SO St e S SMosa  SMow PN trieteYy C 3
% g TR R o s
S L Sl e D e S X3 30Ha caloBOACTBA M OropoaHUYecTBa
50 50" 3 0N 5 80N 5 5 G20 500" 0 0 50 50 \V'w, 3 o R
e S S Sae S, San Mas | Dap | Magl My O y Arers
B o BB S e Ll e 8 W
g 00 0 0 SR ORI RRIRDS, Ty
Satr (St Nt S0t S Nostr S e it MV Y R T
g \\ﬁ pat ™ ] aw \\ﬁ \\ﬁ & ‘-M Se A \\ﬁ \v, e o e
wa s el s 8 s 3 ettt i
S S S et vv"r OHb! cneunanbHOro HasHa4eHus
“"\0 “"v Mv Sng,, “"v “"v e A s Y'I'v Ry
B e ot - 0 “sa M on " S e Y‘i" e
MM Mv Mg Ty Tl S E M U
R S 0 o IIT T Y gty s ey
i “v“" vv\"' \IV“" «V v“" »\I;V ¢
*“;v *‘; o g s s < T R T
I I I o O i cn1 I
R VV Sy SRR it n1 30Ha cneuManbLHOro HasHa4eHus,
e e B e L \ o CBA3aHHas C 3aXOPOHEHUsIMU
5 5™ Mv Mv, 50 30> 0 06N 5 800 50 362 5 80N 50 36 56 4 M N ity iy chety A o
e Ml e T T W™ s M~ Wit W 0 (ol o
o ST Ry :
,;V\\N,,‘;\v,,\,v\v, \,V\\I« \,,v\v, \,,v\v,,\,v\v, \,V\v. \,V\v. \ Tyl & o D _
s st ot s s St sl ot s /, cn4d
R e e D : S n4 30Ha pasMelLeHNsi OTXOAO0B
- as A S S
e et g g g ety SRy npousBoAcTBa 1 noTpebneHuns
MMM MM*MM B e e e ek e /|
v ot 2 ae R S e
ey v“" \IV“" \I,V\Vf‘vv\"f‘vv\"' A vv
ST e
\\,,M% 26 an™ 36 0™ 26 0 \\,, bty lybetetyty ettty A
AL
RS aeaeds Ry SN ’ [pon3BoACTBEHHbIE 30HbI
e

A AR RN
e My

belely! v!v!vﬁ;ﬁzvxv A

NI
e e ‘g‘ ‘g‘ i 3 M1 nponsBoacTBEHHasn 30Ha
i i
s "vvvvv“'v"’v"’
e ey
T ins
G
T
R C3 30Ha caHUTapHO-3aLMTHOIO O3eNeHeHUs

[paHuLbl 30H € 0CO6LIMU yCNOBUAMU
i MCNONbL30BaHUSA TEPPUTOPUN

Cx2

L 1 CaHuUTapHoO-3alUuUTHas 30Ha

r ] oxpaHHas 30Ha

npubpexHas 3aluTHasA nosnoca

e ]

| | BoOpoOXpaHHas 30Ha

ST

Maciira

[image: image4.jpg]Kapma epadocmpoumenbHo20 30HUpoegaHus cena [ladoeka cesnbcko2o nocesneHusi [ladoeka
cesnibcko20 nocesieHusi lMadoeka MyHuyunansHoz2o patioHa lecmpaeckuli Camapckoli obnacmu

. N i q
N N
~ 5
A
S |
= ‘\‘
/--\\\//_ o~ = ~
d i) S N N s NotEe y.
1Y \\~
[ R rd kY
\(‘v‘kﬁﬁ( =l 2 J " \
N “ Wt g pJ
= \\ O
b2
\ Z o i ;77":', iy - ( P \ @
N\ s \'V'wk{ g4 Qo — \/"’/ N
i S s R R Y = N
il . bl © D accag (2 ¥, b B U e
b aa s XL i, R e St ¢ IR N
A " N 5 B o e SRy \ A \ [
(o SRR RIS ©
Sy SRR b = ==
s 4 .'Y.’. .f'l’.'.‘l’
- QO
T,
%
*‘& o
S
YY J
WA
&2
A D e
iy 3 £
5 G
i SR
i p
] o
@
/ T O ’ :
o~ o o
o o "4'
a g -
/ ! i :
[~
5% a 2
% v a
o a
~~~~~ / Macuuaf 1:25000 L \
= 5 S
..... > a a '4,' N, N\,
YcnosHble 0603HaveHus: Kunble 30HbI 30HbI UHXEHEPHOI U TPAHCNIOPTHOM ] CX2 30Ha, 3aHATas o6 beKTamMu cenb-
TeppuTopuanbHble rpaHuLbl: N n M1 npon3BoacTBEHHAsA 30Ha
K1 30Ha MHAMBMAYanNbHLIMK uHcpact bl e e CKOXO3AIMCTBEHHOrO Ha3Ha4YeHusl
HaceJieHHoro.nyHkra, XUAbIMKU AOMaMK WUT 30Ha MHXEHEPHOI M TPAHCTIOPTHOI s 5] Cx1 30Ha CeNbCKOXO3ANCTBEHHBIX
c.lMagoBka aAMUHUCTPATUBHLIN LIEHTP B se 2| yrogun C3 30Ha caHMTapHO-3aLMTHOIO O3eNIeHeHNs
cenbLCKoro noceneHus K5 30Ha pa3melLeHUsi 06 BLEKTOB MHPACTPYKTYpPbI
Cx3 30Ha cagoBOACTBA U OropogHUYecTBa [CpaHuLbI 30H € 0CO6LIMKM yenoBUAMM

Tepputopuu n 06bLEKTbI:

- BOAHbIE€ OGHLEKTbI

OKC cneuunanbHOro HasHayeHusi

H CKOTOMOFMITLHUK C 3aXOPOHe-
HUAMM B sMax

CKBaXXMHbI U BOAOHANOpPHbIe
GawHn

O6LecTBEHHO-AENOBbLIE 30HbI

01 - 30Ha pa3meLleHnsi 06 bEKTOB

[OLLKONLHOrO 1 06Lero o6pasoBaHus

K6 30Ha cmellaHHOW 3aCTPOMKKN

AenoBoro, o6LecTBeHHOro, KoM-
MepuecKoro, CouuansLHOro U KoM-
MyHaanO-GbITOBOFO Ha3HavyeHus

30HbI peKpeaunoHHOro HasHa4YeHus

P2 30Ha npupopgHoro naHawadTa

P3 30Ha oTabIxa, 3aHATUI uanyeckon
KyNnbTYypoOW 1 CNOPTOM

30HbI CEeNnbLCKOX03ANCTBEHHOro
ucnonb3oBaHus

//

n

30HbI cneunanbLHOro HasHaYeHus

Cn1 30Ha cneuyunanbHOro Ha3Ha4YeHus,
CBfi3aHHas C 3aXOPOHEeHUsAMU

Cn4 30Ha pa3MeLLeHUss OTXOA0B
npoun3sBoacTBa u nOTpeGneva

OnN3BOACTBEHHbLIE 30HbI

UCNnonb30BaHUA TEPPUTOPUU

L

CaHUTapHO-3alUTHaA 30Ha, OXpaHHaA 30Ha

npubpexHas 3alwmTHas nonoca

——
e

J BO/J100XpaHHas 30Ha